
 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

Zápis 
 

z hodnocení projektů předložených v rámci 1. výzvy PRV  
  

 výběrovou komisí MAS Regionu HANÁ 
 
 

Název MAS  Region HANÁ, z. s. 

Číslo SCLLD CLLD_15_01_279 

Číslo výzvy MAS  15/000/00000/671/00039/V001 

Alokace výzvy  Fiche 1 Podpora rozvoje podnikání v regionu 7 000 000,- Kč 
Fiche 2 Investice do zemědělských podniků 7 000 000,- Kč 

Místo, datum a čas jednání Náměšť na Hané, kancelář MAS Region HANÁ, 
7. 9. 2017, od 8:00 do 16:00 hodin  

 
Přítomni členové výběrové komise:  
Michal Sirotek, Ing. Lubomír Novák, Ing. Drahoslava Mačáková, Ing. František Vychodil, Helena 
Chalánková, Marie Müllerová, Mgr. Bc. Martina Kurfürstová, PhDr. Alena Mašláňová, Josef Havelka  
 
Hosté:  
Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS, Ing. Nela Krejčířová, manažerka pro realizaci strategie CLLD. 
 
Výběrová komise byla zvolena na základě rozhodnutí Valné hromady MAS a jmenována předsedou 
sdružení. Komise před započetím své činnosti byla dne 8. 9. 2017 řádně proškolena – seznámení se 
způsobem bodování a výběru, s vyhlášenými fichemi a specifiky jednotlivých kritérií, upozornění na možné 
problémy při hodnocení, nastavení společného přístupu k hodnocení některých ukazatelů (inovativnost 
projektu, dopad na životní prostředí) apod. 
 
Komise na začátku jednání jednohlasně zvolila předsedu komise Ing. Lubomíra Nováka, který dále vedl celé 
jednání komise. Zapisovatelem komise byla stanovena manažerka pro realizaci strategie CLLD Ing. Nela 
Krejčířová. Ing. Novák zahájil hodnocení projektů v 9:00 hodin, po skončení úvodního školení. 
 
Celkem bylo ve výzvě zaregistrováno 28 projektů v rámci Fiche 1 a Fiche 2, z toho ve Fichi 1 celkem 12 
projektů, a ve Fichi 2 celkem 16 projektů.  
 
Dva projekty byly před dokončením kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti staženy žadateli z důvodů 
provozních a administrativních. Jednalo se o projekty: 

- Žadatel: GOLDMAX SERVICES, s. r. o., název projektu: Rozvoj činnosti firmy v oblasti SW pro 
automatizaci 

- Žadatel: Gabriela Štursová, název projektu: Rekonstrukce sociálního zařízení pro zaměstnance 
Tyto projekty tedy nebyly hodnoceny ani v rámci administrativní kontroly.  
 
Administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti prošlo 26 projektů s výsledkem: bez výhrad. 
 
Hodnotitelům byly představeny projekty pro potřeby zjištění nepodjatosti členů výběrové komise. Po 
předběžném seznámení se s projekty, všichni hodnotitelé konstatovali, že nejsou podjatí a nejsou žádným 
způsobem zainteresováni v žádném z podaných projektů. Toto také doložili podpisem Prohlášením o 
neexistenci střetu zájmu, které je součástí schváleného dokumentu Způsob výběru projektů na MAS, řešení 
střetu zájmů a zaručení transparentnosti (interní postupy MAS pro implementaci SCLLD v PRV).   
 
Projekty hodnotili hodnotitelé dle předem určených kritérií hodnocení.  
 
 



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

Z hodnocení byl zpracován výstup – u každého projektu byl zpracován Záznam z hodnocení projektu, ve 
kterém jsou uvedeny získané body za jednotlivá kritéria a odůvodnění výběrové komise k přidělení bodů u 
jednotlivých kritérií.   
 
Po ukončení hodnocení, komise sestavila výslednou tabulku, rozdělenou dle jednotlivých fiší v pořadí podle 
počtu získaných bodů. Počet bodů, které získal každý projekt, byl vypočten jako součet jednotlivých bodů za 
každé preferenční kritérium.  
 
Z hodnocení vyplývá, že všechny hodnocené projekty dosáhly minimální požadované hranice 410 bodů, 
nezbytné pro navržení k podpoře.  
 
Výběrová komise se jednomyslně shodla na níže uvedeném pořadí projektů dle fichí a získaných 
počtů bodů.  
 
Fiche 1 
Ve Fichi bylo podáno 12 projektů, výběrovou komisí hodnoceno 10 projektů (2 odstoupily). Požadovaná 
dotace v této Fichi byla 3 985 531,- Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  návrh dotace 

1-PRV-
20107/1 

Technologické zázemí 
Endlesspeak s.r.o. 

Endlesspeak, s. 
r. o. 

63 957 Kč 615 63 957 Kč 

3-PRV-
20107/1 

Rozšíření pivovaru 
Jadrníček 

Bohdana 
Jadrníčková 

720 000 Kč 445 720 000 Kč 

6-PRV-
20107/1 

Pořízení vozového parku a 
výměna oken, dveří, vrat 

Pavel Mikulka 278 548 Kč 580 278 548 Kč 

7-PRV-
20107/1 

Dostavba penzionu Slatinice 
2 

Doc.MUDr.Aleš 
Sobek, CSc. 

559 278 Kč 510 559 278 Kč 

12-PRV-
20107/1 

Vybavení pro kovovýrobu KOVOT INVEST, 
s. r. o. 

291 925 Kč 435 291 925 Kč 

13-PRV-
20107/1 

Pořízení vybavení pro 
autoservis Jan Mikmek 

Jan Mikmek 186 750 Kč 545 186 750 Kč 

20-PRV-
20107/1 

Vybudování zázemí firmy 
ELEKTRO – FLEXI 

ELEKTRO – 
FLEXI, s. r. o. 

798 747 Kč 435 798 747 Kč 

24-PRV-
20107/1 

Obnova vybavení a zařízení 
autoservisu Slezák 

Pavel Slezák 166 906 Kč 455 166 906 Kč 

25-PRV-
20107/1 

Vybudování kavárny 
Kostelec na Hané 

Mgr. Markéta 
Rozsívalová 

599 920 Kč 585 599 920 Kč 

26-PRV-
20107/1 Rozvoj Velkorakovského 

minipivovaru 

Velkorakovský 
minipivovar, s. r. 
o. 

319 500 Kč 445 319 500 Kč 

CELKEM 3 985 531,- Kč.  3 985 531,- Kč. 

 
Výběrová komise navrhuje k podpoře podané projekty všech uvedených žadatelů. Z celkové schválené 
alokace bude v rámci Fiche 1 vyčerpáno 3 985 531,- Kč. Zbývající částka ve výši 3 014 469,- Kč bude 
převedena do následujících výzev.  
 
Fiche 2 
Ve Fichi bylo podáno celkem 16 projektů. Požadovaná dotace v této Fichi byla 7 326 218,- Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

2-PRV-
20107/1 

Hloubkový kypřič a GPS 
navigace pro Agros Haná, s. 
r. o. 

AGROS HANÁ, 
s. r. o. 

402 500 Kč 445 402 500 Kč 

4-PRV-
20107/1 

Pořízení lisu na kulaté 
balíky 

ZOD Dejas 599 880 Kč 445 599 880 Kč 



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

8-PRV-
20107/1 

Nákup zemědělské techniky MERC spol. s r. 
o. 

254 100 Kč 485 254 100 Kč 

9-PRV-
20107/1 

Stroje pro obdělání půdy 
Dostál 

Petr Dostál 139 762 Kč 465 139 762 Kč 

10-PRV-
20107/1 

Pořízení stroje na rostlinnou 
výrobu Andrea Horáková  

Andrea Horáková 599 000 Kč 450 599 000 Kč 

11-PRV-
20107/1 

Pořízení stroje na rostlinnou 
výrobu Jaromír Horák 

Jaromír Horák 599 000 Kč 455 599 000 Kč 

14-PRV-
20107/1 

Pořízení stroje na rostlinnou 
výrobu Radomír Faltýnek 

Radomír 
Faltýnek 

599 000 Kč 455 599 000 Kč 

15-PRV-
20107/1 

Pořízení stroje na rostlinnou 
výrobu 

Milan Větr 599 000 Kč 455 599 000 Kč 

16-PRV-
20107/1 

Pořízení traktoru pro farmu 
Laštůvka 

Karel Laštůvka 599 994 Kč 465 599 994 Kč 

17-PRV-
20107/1 

Zefektivnění aplikace POR 
na farmě 

Jindřich Solovský 599 500 Kč 450 599 500 Kč 

18-PRV-
20107/1 

Pořízení stroje na 
živočišnou výrobu Lakomý 
David 

David Lakomý 599 000 Kč 465 599 000 Kč 

19-PRV-
20107/1 

Pořízení kombinovaného 
kypřiče 

GROW TRACK, 
s. r. o. 

599 999 Kč 455 599 999 Kč 

21-PRV-
20107/1 

Oprava střechy ocelokolny 
Slatinky  

Zuzana 
Richterová 

430 711 Kč 505 430 711 Kč 

23-PRV-
20107/1 

Mariánská vinice Odrlice 
výsadba 2018 

Ing. Oldřich 
Palička 

134 772 Kč 445 134 772 Kč 

28-PRV-
20107/1 

Pořízení zemědělského 
vybavení Petr Štěpánek  

Petr Štěpánek 90 000 Kč 455 90 000 Kč 

5-PRV-
20107/1 

Technologie do živočišné 
výroby pro ZOD Ludmírov 

ZOD Ludmírov 480 000 Kč 435 480 000 Kč 

CELKEM 7 326 218,- Kč  7 326 218,- Kč 

 
Ve Fichi č. 2 komise navrhuje podpořit v plné výši všechny uvedené projekty. Prvních 15 projektů v pořadí 
dle počtu získaných bodů lze plně podpořit z alokace této výzvy. Komise se dále shodla, že je žádoucí 
podpořit i hraniční projekt žadatele ZOD Ludmírov, který však svým požadavkem přesahuje finanční alokaci 
výzvy. Komise proto navrhuje v souladu s Interními postupy a pravidly PRV navýšit alokaci výzvy ve fichi 2 o 
326 218,- Kč z prostředků původně určených pro následující výzvy. Celková navýšená alokace 7 326 218,- 
Kč tedy umožní podpořit všech 16 podaných projektů.  
 
 
 
Závěr: 
 
 

Výběrová komise pověřuje kancelář MAS tím, aby s výsledky bodování projektů předala k závěrečnému 

odsouhlasení Radě MAS a písemně seznámila uchazeče s výsledkem, zveřejnila výsledky na internetu a 

předala projekty žadatelům pro předložení v daném termínu na RO SZIF.  

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16:00 hod.  



 

INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY REGION HANÁ 2015 - 2020 

Region HANÁ, z.s. Náměstí T.G. Masaryka 99 
     místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané 

Zapsala dne 7. 9. 2017: Ing. Nela Krejčířová, manažerka pro realizaci CLLD 

 

Ověřil dne 7. 9. 2017: Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS   

          Přílohy:  Prezenční listina 

 

 

Ing. Lubomír Novák, předseda hodnotitelské komise  

 

 

 

 

Michal Sirotek  

 

 

 

 

Ing. Drahoslava Mačáková 

 

 

 

 

Ing. František Vychodil 

 

 

 

 

Helena Chalánková  

 

 

 

 

Marie Müllerová  

 

 

 

 

Mgr. Bc. Martina Kurfürstová  

 

 

 

 

PhDr. Alena Mašláňová  

 

 

 

 

Josef Havelka  


